
Vereinsliste Gemeinde Mosnang

Verein Vorname Name Adresse PLZ Wohnort Telefon Mobil Email Homepage

300 m Sport Mosnang-Mühlrüti Michael Senn Ruhbergstrasse 30 9000 St. Gallen 078 632 58 38 300msport@gmx.ch 300msport.jimdo.com

Autocross-Club Mosnang Damian Oberhänsli Hinterdorfstrasse 20 9607 Mosnang 071 982 88 66 079 404 76 54 damian@oberhaenslibau.ch

Badmintonclub Mosnang Heidi Keller Schmidbergstrasse 14 9631 Ulisbach 079 428 20 24 schoe_heidi@hotmail.com

Bäuerinnen und Landfrauen Libingen Sonja Kläger Unterstein 1361 9614 Libingen 071 983 37 85 079 315 42 13 sonjaklaeger@bluewin.ch

Bergsonnechörli Mosnang Niklaus Fischbacher Underschönau 11 9533 Dietschwil 079 702 14 85 chlaeus-fischbacher@gmx.ch

Bibliothek Mosnang Angela Neff Weidlistrasse 47 9607 Mosnang 071 980 03 70 biblio.mosnang@bluewin.ch bibliothek-mosnang.ch

Bienenzüchterverein Mitteltoggenburg Peter Bürge Nettenberg 1 9607 Mosnang 071 983 33 07 peter.buerge@thurweb.ch

Braunviehzuchtverein Mosnang-Libingen Kurt Strassmann Neuschür 8376 Fischingen 071 983 15 34 strassmann.ka@bluewin.ch

Christlicher Bauernbund Mosnang Marcel Widmer Cholwis 9613 Mühlrüti 079 952 07 15 marcel.widmer96@outlook.com

Christlicher Frauentreff Mosnang Gabriela Baumann Libingerstrasse 5 9607 Mosnang 071 983 02 20 mgbaumann@gmx.ch

Clientis Bank Toggenburg Andreas Fässler Gähwilerstrasse 7 9533 Kirchberg 71 932 36 36 info@cbt.clientis.ch cbt.clientis.ch

Damenturnverein Mosnang Saskia Hagmann Grütliwiese 15 9607 Mosnang 071 983 12 70 079 742 24 67 sas.hagmann@thurweb.ch

Dorfkorporation Libingen Thomas Martin Schäfliwiese 6 9614 Libingen 079 343 73 49 thomas.martin@gmx.ch

Dorfkorporation Mosnang Patrick Brändle Kirchplatz 3 9607 Mosnang 071 983 45 25 info@dk-mosnang.ch dk-mosnang.ch

Ev.ref. Kirchgemeinde unteres Toggenburg Annelies Gämperle Sunnewiesstrasse 1 9606 Bütschwil 071 980 03 49 annelies.gaemperle@ref-utg.ch ref.ch/unteres-toggenburg

FAKOMO Thomas Näf Frohsinnstrasse 1 9608 Ganterschwil 079 272 53 73 naefmetzg@gmail.com

FC Wiesen Raffael Lorenz Neuhus 9613 Mühlrüti 079 455 10 75 RaffaelLorenz@gmx.ch

FDP Mosnang Ruben Schuler Chürzestrasse 3 9607 Mosnang 071 980 03 15 079 536 75 71 rubenschuler@gmail.com fdp-mosnang.ch

Ferien(s)pass Stephanie Meile Fridlingen 657 9612 Dreien 078 854 74 20 smeile13@hotmail.com

Feuerwehrkommando Markus Schönenberger Wupplisberg 1978 9607 Mosnang 071 983 26 15 079 735 88 10 markus-schoenenberger@bluewin.ch

Feuerwehrverein Mosnang Christoph Näf Wupplisbergstrasse 4 9607 Mosnang 079 678 42 82 christoph.naef@hotmail.de

Förderverein Fortissimo Nadja Spescha Sonnhaldenstrasse 7 9607 Mosnang 079 391 42 71 nadja.spescha@outlook.com

Frauen-Fitness Mühlrüti Heidi Länzlinger Hüttenwiese 1 9613 Mühlrüti 076 457 66 84 076 457 66 84 heidilaenzlinger@hotmail.com

Friendsheep Martin Bürge Dietenwil 167 9607 Mosnang 079 711 72 19 ma.buerge@bluewin.ch

Gewerbeverein Mosnang Andrea Gmür Sonnhalden 72 9607 Mosnang 071 931 21 20 079 522 56 47 mail@gewerbemosnang.ch gewerbemosnang.ch

Gilde der Weichspüler Roman Sieber Sonnhaldenstrasse 21a 9607 Mosnang 79 539 00 58 roman_sieber92@hotmail.com

Green Hills Line Dancer Sibylle Kläger Hinter Gurtberg 38 9622 Krinau 079 616 19 72 sibylle.klaeger24@bluewin.ch

Guggemusig Moslig Joël Schnellmann Schulstrasse 15 9607 Mosnang 078 609 05 18 katjaundjoel@thurweb.ch guggemusigmoslig.ch

Gymnastikgruppe Mosnang Martina Schönenberger Chürzestrasse 13 9607 Mosnang 071 983 24 71 ateliermartina@hotmail.com

IG Libingen Erika Meier Moostobel 1704 9614 Libingen 071 983 01 20 079 218 00 77 info@fadenstark.ch libingen.com

IG Mosliger Fasnacht Ruben Schuler Chürzestrasse 3 9607 Mosnang 079 536 75 71 info@welovefasnacht.ch welovefasnacht.ch

IG Mühlrüti Susanne Müller-Hollenstein Chechbrunnen 961 9613 Mühlrüti 071 983 19 29 079 750 98 38 sue@sueandjoe.ch

Jahrgängerverein Mosnang Josef Müller Löwenwiese 5 9607 Mosnang 071 983 29 17 jos.mueller@thurweb.ch

Jodelchörli Heimetfreud Michael Wenk Löwenwiese 5 9607 Mosnang 071 983 35 56 079 661 91 19 wenk.michael@outlook.com

Jugendturnen STV Mosnang Markus Schönenberger Wupplisberg 1978 9607 Mosnang 071 983 26 15 079 735 88 10 markus-schoenenberger@bluewin.ch

Jugi-Turnen Mühlrüti Martina Van Caenegem Hüttenwiese 2 9613 Mühlrüti 071 938 02 30 079 586 19 34 martina.heim@gmx.ch

Jungwacht & Blauring Manuel Oberhänsli Wupplisbergstrasse 3 9607 Mosnang 077 474 63 35 manuel.oberhaensli@jublamoslig.ch jublamosnang.ch

Käsereigenossenschaft Dreien Reto Meile Fridlingen 657 9612 Dreien 071 980 03 37 retomeile@hotmail.com

Kath. Frauengemeinschaft Libingen Angelika Gämperle Mülihalden 1444 9614 Libingen 071 983 31 88  079 686 47 53 angelika.gaemperle@gmx.ch

Kath. Frauengemeinschaft Mosnang Sandra Schönenberger Dottingen 6 9607 Mosnang 071 565 12 06 079 641 62 94 sandra@frauen-mosnang.ch frauen-mosnang.ch

Kath. Kirchgemeinde Libingen Edwin Kuhn Diezenberg 9615 Dietfurt 071 983 11 37 kuhn.edwin@bluewin.ch

Kath. Kirchgemeinde Mosnang Marcel Baumann Libingerstrasse 5 9607 Mosnang 071 983 02 20 marcel.baumann@seut.ch

Kath. Kirchgemeinde Mühlrüti Cäcilia Lenherr-Odermatt Dorf 3 9613 Mühlrüti 071 983 02 87 Lenherr.odermatt@bluewin.ch

Kinderchor Mosnang Desirée Bürge Bernetshalden 489 9613 Mühlrüti 079 219 76 15 chinderchor.seut@gmail.com chinderchor-seut.jimdofree.com/

Kinderjodelchörli Mosnang Stefan Segmüller-Manser Gähwilerstrasse 26 9533 Kirchberg 071 931 54 90 079 508 91 72 s.j.segmueller@bluewin.ch kinderjodelchoerli.ch

Kirchenchor Cantemus Unteres Toggenburg Rolf Brunner Neufeldstrasse 12 9606 Bütschwil 071 983 56 56 rolfbrunner@bluewin.ch

Kirchenchor Libingen Brigitte Fritsche Hofen 1177 9614 Libingen 071 983 42 18 brfritsche@bluewin.ch

Kirchenchor Mühlrüti Susanne Müller-Hollenstein Chechbrunnen 961 9613 Mühlrüti 071 983 19 29 079 750 98 38 sue@sueandjoe.ch

Kultur Mosnang Ruth Breitenmoser Bildstrasse 6 9607 Mosnang 071 983 37 30 079 582 74 18 ruth.breitenmoser@thurweb.ch

Landfrauen Mosnang-Mühlrüti Patrizia Bamert Mülimoos 9613 Mühlrüti 071 980 03 04 chripa.bamert@bluewin.ch
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Landjugendgruppe Alttoggenburg Ivo Kuhn Diezenberg 1419 9614 Libingen info@ljalttoggenburg.ch ljalttoggenburg.ch

Läuferriege Mosnang Hans-Ruedi Lüthi Am Iberg 1b 9630 Wattwil 079 403 38 84 praesident@lrmosnang.ch lrmosnang.ch

Männerchor Mosnang Christian Oberhänsli Hinterdorfstrasse 18 9607 Mosnang 079 790 70 72 com.89@hotmail.com maennerchor-mosnang.ch

Männerchor Mühlrüti Walter Widmer Sonnenbergstrasse 14 9613 Mühlrüti 079 684 44 65 mewawi@bluewin.ch

Männerriege Mosnang Marino Christen Wolfikon 69 9533 Kirchberg 079 428 25 99  marinochristen@live.de

Milchproduzentenverein Mosnang Urs Baumann Aufeld 22 9607 Mosnang 071 983 01 51 079 533 64 75 baumruemo@bluewin.ch

Militärschützenverein Libingen Adrian Ammann Au 4 9615 Dietfurt 079 587 51 83 079 587 51 83 a.ammann93@icloud.com

Militärschützenverein Wiesen Erwin Brändle Bildstrasse 8 9607 Mosnang 079 796 57 02 079 796 57 02 erwin_br@gmx.ch

Mitte Mosnang Niklaus Länzlinger Hüttenwiese 1 9613 Mühlrüti 071 988 15 78 079 778 68 00 ch.laenzlinger@gmx.ch mosnang.die-mitte.ch/

Modellfluggruppe Mosnang Christian Aberer Säntisstrasse 5 9607 Mosnang 071 983 35 10 christian.aberer@thurweb.ch mfgmosnang.ch

Musikgesellschaft Libingen Roman Hollenstein Hueb 1188 9614 Libingen 071 980 06 26 huebler.obrist@gmx.ch mglibingen.ch

Musikgesellschaft Mosnang Stefan Bürge Aufeld 15 9607 Mosnang 071 980 02 49 077 443 05 89 praesident@mgmosnang.ch mgmosnang.ch

Musikgesellschaft Mühlrüti Caroline Gubser Feldstrasse 15 9621 Oberhelfenschwil 079 305 49 17 caro.ott13@gmail.com

natur-mosnang Caroline Mäder Hinterdorfstrasse 10 9607 Mosnang 071 983 30 17 079 790 78 01 caroline.maeder@gmail.com

OK Markt Mosnang Patrick Keller Sonnhaldenstrasse 7 9607 Mosnang 079 314 77 65 patrick.k.keller@outlook.com markt-mosnang.ch

OK-Ferienpass Mosnang Stefanie Meile Friedlingen 9612 Dreien 071 980 03 37 smeile13@hotmail.com ferienspassmosnang.jimdo.com

Raiffeisenbank Regio Unteres Toggenburg & Neckertal Heidi Widmer Bütschwilerstrasse 14 9607 Mosnang 071 982 77 00 unteres-toggenburg-neckertal@raiffeisen.ch raiffeisen.ch/regio-unteres-toggenburg-neckertal

RMV Mosnang Gregor Schnellmann Nettenberg 7a 9607 Mosnang 071 980 00 65 078 603 51 73 gregorschnellmann@hotmail.com rmv-mosnang.ch

Rösslischür Libingen Josef & Luzia Brand Waldegg 9614 Libingen 071 983 21 78

Samariterverein Mosnang Angelika Gämperle Mülihalden 1444 9614 Libingen 071 983 31 88  079 686 47 53 angelika.gaemperle@gmx.ch sam-mosnang.clubdesk.com

SAM-Club an der Hulftegg Paul Böhi Haushaldenstr. 2 8374 Dussnang 071 977 15 21 paul.boehi-kappegg@bluewin.ch

Schule Mosnang Sekretariat Schulstrasse 7 9607 Mosnang 071 577 12 12 sekretariat@schulemosnang.ch schulemosnang.ch

Seilziehclub Mosnang Remo Jäger Wenzelstrasse 3 9608 Ganterschwil 079 799 26 60 remo-jaeger@hotmail.de seilziehclub-mosnang.ch

Skilift Hochwacht AG Lukas Birchler Sonnhalden 93 9607 Mosnang 079 314 15 50 lukas.birchler@gmx.net skiliftmosnang.ch

Spitex-Dienste Balz Wielatt Bahnhofstrasse 21 9606 Bütschwil 071 983 23 80 spitex-bugamo@spitex-hin.ch spitexbumoga.ch

Sportclub Hulftegg Elizabeth Kubat-Van Caenegem Sonnenrainstrasse 2 9243 Jonschwil 079 544 76 47 praesidium@sc-hulftegg.ch sc-hulftegg.ch

Sportschützen Mosnang René Bamert Weidlistrasse 51 9607 Mosnang 071 983 00 88 079 563 08 61 r.bamert@thurweb.ch sportschuetzen-mosnang.ch

SVP Mosnang Alex Länzlinger Ehratsrick 366 9612 Dreien 071 983 07 02 078 767 02 43 laenzlingeralex@bluewin.ch

Tennisclub Mosnang Ruben Schuler Chürzestrasse 3 9607 Mosnang 079 536 75 71 rubenschuler@gmail.com tcmosnang.ch

Theatergruppe Dreien Patrick Keller Sonnhaldenstrasse 7 9607 Mosnang 079 314 77 65 patrick.k.keller@outlook.com

Theatergruppe Libingen Daniela Bösch Eichhofstrasse 6 9630 Wattwil 079 772 69 30 daniela.boesch@outlook.de th-libingen.ch

Trachtentanzgruppe Mosnang Alois Bürge Berg 9607 Mosnang 071 983 28 14 079 214 20 97 wisibuerge@bluewin.ch

Trychler-Club Dreien Michael Isenring Friedlingen 9612 Dreien 079 376 21 06 michael.isenring92@gmx.ch

Trychlerfründe Moslig Silvan Egli Stockacher 8630 Rüti ZH 079 568 12 55 silvan.egli7@gmx.ch

Verkehrsverein Mosnang Max Gmür Winklen 702 9607 Mosnang 071 983 29 32 079 773 78 00 maxlig69@yahoo.com

Viehzuchtverein Mühlrüti Andreas Lenherr Dorf 3 9613 Mühlrüti 071 983 02 87 lenherr.odermatt@bluewin.ch

Wasserkorporation WDM Beat Mathys Wiesen 423 9612 Dreien 071 983 25 09 beat.mathys@wdm-wasserversorgung.ch wdm-wasserversorgung.ch

Ziegenzuchtverein Libingen Mario Kuhn Diezenberg 1419 9615 Dietfurt 079 323 73 22 kuhnmario9@gmail.com

Ziegenzuchtverein Wiesen - Mosnang Elmar Wohlgensinger Wiesen 412 9612 Dreien 071 983 42 59 078 402 56 99 e.wohlgensinger@bluewin.ch
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